
BALANCE DE SITUACIÓN ABREVIADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 
(Euros) 

 
 
 
 

ACTIVO 

 
 

31/12/2024 

 
 

31/12/2023 

 
 

PATRIMONIO NETO Y PASIVO 

 
 

31/12/2024 

 
 

31/12/2023 
 
 

A) ACTIVO NO CORRIENTE: 

Inmovilizado intangible 

Inmovilizado material 

Inversiones inmobiliarias 

Inversiones financieras a largo plazo 
 
 
 
 
 
 

B) ACTIVO CORRIENTE: 

Usuarios y otros deudores de la actividad propia 

Inversiones financieras a corto plazo 

Periodificaciones a corto plazo 

Efectivo y otros activos líquidos equivalentes 

   
 

A) PATRIMONIO NETO: 

FONDOS PROPIOS- 

Dotación fundacional 

Reservas 

Excedente del ejercicio 

AJUSTES POR CAMBIO DE VALOR 

SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS RECIBIDOS 

 
B) PASIVO NO CORRIENTE (Acreedores L/P): 

C) PASIVO CORRIENTE: 

Beneficiarios-Acreedores 

Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar 

  

     10.186.818 9.152.032
 

12.480.069 12.057.091 

4.019.776 4.094.704 7.244.547 
 

6.281.719 
 3.385.386 1.641.131 2.100.100 2.100.100 

 452.072 4.181.619 
 

1.756.302 
 2.781.656 2.964.125 962.828 2.425.317 

253.905 
 

176.384 
 4.981.617 

     
5.598.988 

   
     50.000           100.000 

2.504.960 3.146.981 161.709 141.922 

2.961 1.444 51 
 

6.046 
 1.500.350 

 

 

 

 

319.667 
 

 

 

 

161.658 
 

135.876 
  

1.001.649 

     13.287 

2.812.583 
TOTAL ACTIVO 12.691.778 12.299.013 TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO 12.691.778 12.299.013 

 
 
 

 


